Quick Start Guide J1-K31-Fx
1/17
Quick Start Guide J1-K31-Fx
Informazioni
Documento: QSGJ1K31Fx_IT02
Descrizione: Guida rapida d'installazione del J1-K31-Fx
Redattore: Riccardo Furlato
Approvatore Gabriele Bazzi

Verificare che le Caratteristiche dello strumento corrispondano alle Vostre esigenze.
1.1.1 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Settimana di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Release hardware: release dell' hardware
Quick Start Guide J1-K31-Fx
6/17
1.1.2 Codice di ordinazione
Modello Caratteristiche
J1 - K31 - FA 10 / TP01
TP00 = Codice tastiera (TP00 = pannello con touch-screen resistivo, logo e tasti funzione
personalizzabili);
TP01 = pannello con touch-screen resistivo, logo e tasti funzione standard QEM
10 = Versione firmware (00 = non installato)
F = Livello tecnologico
A = Versione hardware
K = Tastiera estesa
3 = display lcd grafico 7” TFT-256 COLORI-800x480px; dimensione pannello anteriore (216x263mm); tastiera 41
tasti + 18 led; contenitore a norme DIN 43700;
1 = Corrispondenza firmware-hardware
J1 = Famiglia Qmove “HMI+PLC”
Quick Start Guide J1-K31-Fx
7/17
1.1.3 Versioni hardware
Attualmente sono disponibili le seguenti versioni hardware:
Versioni hardware
A B C D E F G H I J K L M N P R S W Y Z
SLOT 2
(Scheda
base)
USER PORT
(RS232,
RS422,
RS485)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
AUX1 PORT
(RS232,
RS422,
RS485)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
AUX2 PORT
(RS485) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
CAN1 PORT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
CAN2 PORT - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ETHERNET
PORT - - - - - - 1 1 - 1 1 - 1 - 1 1 1 1 1 1
USB PORT1) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SLOT 3
(Schede
espansione)
Ingressi
digitali
standard
- 16 24 16 24 24 16 16 32 32 32 32 32 32 32 32 16 - 24 24
Ingressi
digitali
veloci 2)
- 2 3 2 3 3 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 - 3 3
Ingressi
analogici
12bit
- 2 2 2 4 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 - 2 4
Ingressi
analogici
16bit
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ingressi per
PT100 3) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ingressi per
Termocoppie